
 

UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Dalków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 509), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801), w zw. z § 2. ust. 1, § 3 i § 4 uchwały 
Rady Gminy Gaworzyce z dnia 25 czerwca 2009 roku Nr XXV/143/2009 w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Gaworzyce oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. 
Urz. Woj. Dol. Nr 127, poz. 2648) Rada Gminy Gaworzyce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Dalków w granicach działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 269/17 o pow. 1038 m2 za kwotę 8.600,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 4EB611A6-F68B-4C18-A950-AB0B45071551. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotem Uchwały Rady Gminy jest wyrażenie zgody na nabycie działki nr 269/17 o pow. 0,1038 ha
oznaczonej wg. ewidencji gruntów symbolem W – grunty pod rowami, położonej w miejscowości Dalków
od osób fizycznych. Przedmiotowa nieruchomość nabywana jest w celu regulacji stosunków wodnych oraz
uniknięcia podtopień i zalewania posesji w miejscowości Dalków.

W celu realizacji zadań własnych została podjęta decyzja o nabyciu przedmiotowej nieruchomości i w
związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. Ww. nieruchomość wejdzie w skład
zasobu mienia komunalnego gminy.

Id: 4EB611A6-F68B-4C18-A950-AB0B45071551. Podpisany




